

## Hakemus kaupungin virallisen vastaanoton järjestämiseksi

Tampereen nuorisopalvelut järjestää ystävyyskaupunkien edustajille kansainvälisen yhteistyön tiivistämiseen tähtäävän kumppanuusseminaarin Tampereella 27.-29.9.2023. Haemme kumppanuusseminaarille kaupungin virallista vastaanottotilaisuutta, perusteena sen kansainvälinen merkittävyys. Tampereen nuorisopalvelut tekee tällä hetkellä yhteistyötä vain parin ystävyyskaupungin nuorisopalveluiden kanssa kansainvälisten leirien muodossa. Nuorisopalvelut tähtää kuitenkin kansainvälisen nuorisotyön toiminnan lisäämiseen ja monipuolistamiseen, ja ensisijaisina yhteistyökumppaneina on ajateltu ystävyyskaupunkeja, joiden kanssa Tampereen kaupunki muutoinkin ylläpitää suhteita. Kumppanuusseminaarin tarkoituksena on tutustuttaa ystävyyskaupunkien edustajia meillä tehtävään nuorisotyöhön, nuorille suunnattuihin toimintoihin ja Tampereeseen sekä pohtia yhdessä kaupunkien nuorisotyöllisiä tarpeita ja yhteistyön edistämistä. Tavoitteena on, että kumppanuusseminari poikii pysyviä nuorisotyöllisiä kumppanuussuhteita ja nuorisotyön edistämiseen liittyvää yhteistyötä, kuten nuorisotyöntekijöiden ja nuorten liikkuvuushankkeita. Kumppanuusseminaarin osallistujista suurin osa saapuu Tampereelle ensimmäistä kertaa, joten on tärkeää, että pystymme vierailun aikana osoittamaan yhteistyöhalukkuutemme ja tietenkin näyttämään Tampereen kaupungin parhaimmassa mahdollisessa valossa. Haluamme luoda ystävyyskaupunkien edustajille vieraanvaraisen ja tervetulleen olon. Saapuvien vieraiden joukossa tulee olemaan sekä nuorisotyön tai nuorten koulutuksen parissa toimivia ammattilaisia, että päättävässä asemassa olevia henkilöitä. Tampereen kaupunki on kehumisen ja mainostamisen arvoinen, ja tällainen tilaisuus olisi omiaan osoittamaan sen arvokkaasti.

Meillä ei vielä ole tilaisuuden sisällöstä täysin tarkkaa suunnitelmaa, mutta hahmotelmaa kyllä. Tilaisuus voisi olla luonteeltaan cocktailtilaisuuden tyyppinen, ja sisältää puheita, vapaata seurustelua ja nuorten esityksen. Toivomme pormestarin tervehdystä. Osallistujamäärän karkea arvio on 60-70 henkeä. Tilaisuuteen kutsutaan nuoria alueilta, lasten parlamentista ja nuorisovaltuustosta, yhteistyökumppaneita Tredulta ja Tamkilta, kaupungin kansainvälisyyspalvelut, nuoriso-ohjaajia, joitain päättäviä/virassa olevia henkilöitä, pormestari sekä tietenkin seminaarin kansainväliset vieraat. Parhaita päivämääriä tälle olisivat 27.9. tai 28.9., mutta ne ilmeisesti ovat jo varattuja, joten myös 29.9. ilta/iltapäivä sopii. Koska kutsulistassa on lapsia ja nuoria, tulisi tilaisuuden alkaa aikaisintaan klo 15. Mikäli Raatihuoneelle ei pääse, voidaan tilaisuus järjestää jossain muussakin tilassa, jos sellainen vaihtoehto löytyy.

Tilaisuuden tiedot:

Tilaisuus: Kumppanuusseminari Tampereen ystävyyskaupunkien edustajille

Järjestäjä: Tampereen nuorisopalvelut

Yhteyshenkilö: Sanni Karjalainen, [sanni.karjalainen@tampere.fi](mailto:sanni.karjalainen@tampere.fi), 0407780060

